dictorum cogeudmn.

In quoriun premis.sorum veritatis testimouium praesentes literas exinde

fieri et per notarium infra sci'iptum subsignari niandavimus sigilliqne ante

dictae nostrae facidtati.s theologiae iussimus appensione comiimnii-i. 15

Acta fiienmt haec Lovanii, Leodiensis diocesis, in ecclesia collegiata

sancti Petri Lovanieusis, in loco capitulari inferiori ibidem, Sub anno a

nativitate Domini IVIillesimo quingentesimo decimo nono, Indictione septima,

Mensis novembris die septima inter nonam et decimam horas ante meridieni,

Pontificatus sanctissimi in Christo jiatris et domini nostri domini Leonis 20

divina provideutia papae decimi Anno septimo.

De mandato dominorum Decani et alioriun Magistrorum nostrornm

dictae faciütatis Joannes van Hove Notarius.

COXDEMXATIO FACVLTATIS THEOLOGIAE
Coloiiieiisis adversus (loctriiiaiu

F. Martini Lutlierii.

VNiversis et siugulis has nostras literas visuris et auditnri.s Decanns et

facultas sacrae theologiae universalis studii Colonicnsis cum synccra

comniendatiouc Salutem.

Tametsi omnes iibilibet consistentes fideles ad communis fidei defcn-

sionem nedum cum rcrum, vcruniotiam cimi propriae vitae dispcndio tene-

antur, praw'ipue tarnen eos ad id ihuiktIs arctius obstrictos constat, qui pro

titulo professionis ab ecclesia ad id prac caeteris deputati ae.stimantur sacrae

1 Item fc^lt 6et de Kam Varias etiam propositioiies de Ram 2 Utquot animae A
in ea de Ram 9 libros de Ram 15 theologicao de Ram 20 nostri domini fc'^tt Sei

de Ram 21 Anno suo septimo A unb ed. Erl. 22 dominorum nieorum, decani de Ram
nostrorura fc^lt in de Ram 23 Van lloft de Ram

') a}g[. m. I ©. 502.
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theologiae magistri, (|iiiiniiii (nt scriptiira ait) nninscuiu.sque en.si.s super femnr öoW. .1, 8.

eins es.se debet ])r()pter tiniores nncturnos, errores et liaoreses, quos ])rocu-

rante universorum zizauiorum satore diabolo studio pravorum pseudcKjue

catholicoruiu in eeclesia per terapora domiientibus hominibus contingit

r. jndlulare.

Cum itaque ante aliquot hos dies venerandi eruditissimique doniiui

Decanus et facultas sacratissimae theologiae insignis studii Lovaniensis, con-

fratres nostri, fidei zelo succensi, per proprium suum nuncium sacrae Theo-

logiae Baecalaurium librum quendam sub titulo cuiusdam fratris Martini

>o Luther impressum ad nos trausmiseriut expetierintque, quatenus charitatis

debito eundem librum, quem multorum Christifidelium aures graviter oifen-